                                             R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg]"
e e




             KUVENDI  KOMUNËS -MALISHEVË

_______________________________________________________________________________________

Zyra e Personelit

Nr.01/487
Më:30/03/2018
Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15 dhe 17 të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Udhëheqesi i Përsonelit shpall:

    K O N K U R S

                                                         Për plotësimin e vendit të punës
I. DREJTORIA PËR SHENDETËSI DHE MIRËQENJE SOCIALE
1.(Një)  Zyrtar në Shëndetësi
Kushtet: Kualifikimi diplomë e Universitetit, preferohet Fakulteti Juridik
Të ketë njohuri  me kompjuter(Word,Excel,etj)

Përvojë pune: 2 vite përgatitje profesionale.

Koeficienti: 6
Kodi i vendit të punës MSK/060

Numri i referencës: RN00002970
Përshkrimi i detyrave të punës: 

1. Punon më pale për regjistrimin e punëtore në botën e jashtme;

2. Rregullon formularët për shtesa feminore;

3. Rregullimi i formularit qe punëtori hynë në pushim mjekësor;

4. Rregullimi dhe lëshimi i vërtetimeve shkollore(Fillore,e Mesme,të Lartë dhe Fakultet);

5. Formularët për sigurimin e familjes së ngushtë;

6. Lëshimi i të gjitha vërtetimeve qe rregullojnë çështjen e pensionit si dhe çështjeve tjera;

7. Rregullimi i formuarve për shpenzime të varrimit;

8. Rregullimi i formularit fletmjekim për shërbime shëndetësore;

9. Rregullimi i formularit certifikata e lindjes;

Kushtet:

-Diploma e përgatitjes profesionale;

-Letërnjoftimi (fotokopje);

-certifikata e lindjes:

-certifikata për trajnimet e kryera;

-Vërtetimin e përvojës së punës;

       Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve të KK- Malishevë. Aplikantët janë të obliguar që t’i parashtrojnë edhe këto dokumente: diplomën e shkollimit,Vërtetimin mbi përvojën në punë.

Konkursi do të mbetët i hapur 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshme: ”Epoka e re’’ dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë.
Për intervistë do të njoftoheni me kohë.

                                                                                                                         Udhëheqësi i Personelit                                                                                                           
                                                                                                                          Gani Bahtjaraj, jur.dipl.

                                                                                                                          ____________________                               
